
２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 1 0 1山中  智太郎4

* 6 0 3 0 3三浦  雅史5

* 17 0 7 3 2山本  晃裕6

* 7 0 3 1 4吉田  康信7

* 7 0 3 1 4半井  芳弘9

4 0 2 0 1前田  雄基11

4 0 2 0 0松岡  俊次12

2 0 1 0 1長谷川  陽大15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 49 0 22 5 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
11:00 401

リーグ戦

奈良大学 和歌山大学

16
15
10
8

49

27
27
17
20

91

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 10 0 4 2 1野口  和也4

* 10 0 5 0 3有田  和行5

2 0 1 0 2玉利  圭二郎6

* 16 4 2 0 0長友    惇7

* 0 0 0 0 1高松  裕平8

14 0 4 6 1岩橋  昌紀9

* 7 0 3 1 1瀧本  圭太10

0 0 0 0 1弓倉  宏康13

10 0 4 2 0高垣 亮介19

4 0 2 0 1早崎  大輔24

18 2 5 2 4藤本 勝也25

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 91 6 30 13 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

和歌山大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
11:00 401

リーグ戦

和歌山大学 奈良大学

27
27
17
20

91

16
15
10
8

49

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 1吉冨  敦則5

* 7 0 3 1 3直井    亮8

* 11 0 5 1 3鍵本  義博9

2 0 1 0 0宮崎  恵介10

* 8 1 1 3 0大久保  寿雄12

3 1 0 0 1内田  卓13

* 15 2 3 3 1田島  佳祐14

14 2 3 2 2田辺  拓人16

17 1 7 0 1城崎  健人22

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 77 7 23 10 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西福祉科学大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
11:00 402

リーグ戦

関西福祉科学大学 大谷大学

18
16
19
24

77

18
11
14
14

57

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 2佐竹  雄志1

2 0 1 0 0東野  好郎7

16 4 2 0 3堀井  寿馬8

2 0 1 0 1大下  裕大9

* 14 0 6 2 2奥野  一平10

* 5 1 1 0 3井上  慧18

0 0 0 0 1竹内  雄介21

* 14 0 6 2 4藤井  晃世31

* 4 0 1 2 1山崎  信之34

0 0 0 0 4吉村  雄一郎44

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 57 5 18 6 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大谷大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
11:00 402

リーグ戦

大谷大学 関西福祉科学大学

18
11
14
14

57

18
16
19
24

77

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

3 1 0 0 1延川  裕樹1

2 0 1 0 1森田  祐斗7

* 0 0 0 0 0最上  玲太8

5 0 2 1 1柴田  雅史10

* 25 0 12 1 4内木場  新11

* 15 1 6 0 3森田  弦樹12

* 11 1 3 2 0磯谷  和磨13

* 21 2 7 1 0堀口    桂17

9 1 3 0 1徳永  祐樹18

12 0 5 2 2杉本  陵21

2 0 1 0 1長野  翔太22

6 2 0 0 3川端  祐介41

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 111 8 40 7 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
12:30 403

リーグ戦

滋賀大学 大阪外国語大学

35
21
24
31

111

15
11
19
20

65

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 2 0 1 1黒木  啓貴4

* 3 1 0 0 4七島    仁5

5 0 2 1 4島口  怜6

5 1 1 0 1野末  貴之7

* 23 1 9 2 1森  祐介9

* 12 0 5 2 2池田  佳史11

* 10 0 5 0 2小島  俊輔12

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 65 5 22 6 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪外国語大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
12:30 403

リーグ戦

大阪外国語大学 滋賀大学

15
11
19
20

65

35
21
24
31

111

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 0川端  真司4

14 0 7 0 2林    達哉5

* 9 0 4 1 3児玉  裕紀7

2 0 1 0 1東  龍宏9

* 18 1 7 1 3児玉  大樹10

3 1 0 0 0平井  浩二11

* 6 0 3 0 1田中  悠一14

* 19 0 7 5 2塚本  竜平15

9 1 3 0 0入澤  宏輔17

2 0 1 0 0大坂  恒平18

5 0 2 1 1黒田  侑佑20

* 21 5 3 0 2石谷  健二21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 110 8 39 8 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

四天王寺国際仏教大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
12:30 404

リーグ戦

四天王寺国際仏教大学 兵庫県立大学神戸

22
35
28
25

110

13
20
14
20

67

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 27 3 7 4 2安岡  伸也4

* 15 3 2 2 4三浦  貴司5

2 0 1 0 0大川  拓海7

* 4 0 2 0 1乙田  翔大8

0 0 0 0 2下馬場  亮13

* 13 1 5 0 2中岡  大樹14

2 0 1 0 0渡辺  真仁15

* 4 0 2 0 5廣松  雄太17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 67 7 20 6 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学神戸

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
12:30 404

リーグ戦

兵庫県立大学神戸 四天王寺国際仏教大学

13
20
14
20

67

22
35
28
25

110

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 12 0 6 0 1橋本  恭弘4

2 0 1 0 1西嶋  克明5

* 3 1 0 0 3久保  唯6

* 19 0 9 1 2松下  譲9

* 18 5 1 1 1家城  康太12

* 11 1 4 0 3大久保  維13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 65 7 21 2 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都府立大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
14:00 405

リーグ戦

京都府立大学 大阪芸術大学

12
14
20
19

65

14
13
19
18

64

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 12 0 4 4 2野々    顕5

* 3 1 0 0 3野田  靖童9

0 0 0 0 1林    慶太10

* 19 1 8 0 0岩山  克幸12

2 0 1 0 0浅谷  辰樹15

* 14 4 1 0 1知久  哲也18

6 0 3 0 1堀  将経19

* 8 0 4 0 1河合  一世20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 64 6 21 4 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪芸術大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ａ
14:00 405

リーグ戦

大阪芸術大学 京都府立大学

14
13
19
18

64

12
14
20
19

65

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 5 0 2 1 2大西  駿佑4

2 0 1 0 2藤田  慧6

13 0 6 1 3福田  哲也7

10 0 5 0 2藤井  大将8

2 0 1 0 0西村  佳貴9

* 10 0 5 0 2安野  慎太朗10

* 3 0 1 1 3里見  充二11

2 0 1 0 1那須  周平13

* 10 0 4 2 2熊谷 康志14

* 12 0 6 0 4森口  純壱15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 69 0 32 5 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

近畿福祉大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
14:00 406

リーグ戦

近畿福祉大学 大阪電気通信大学

19
20
14
16

69

12
16
18
16

62

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

10 0 5 0 2中野  秀昭4

* 9 1 3 0 3橋本  真彦6

* 11 1 4 0 4浅香  侑樹7

* 11 0 3 5 2山本  善隆8

5 1 1 0 1小原  広志10

* 6 0 2 2 3三上  博志11

* 10 0 5 0 1山中  祥吾15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月11日発行

合 　計 62 3 23 7 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪電気通信大学

2007. 9. 2 奈良大学体育館 Ｂ
14:00 406

リーグ戦

大阪電気通信大学 近畿福祉大学

12
16
18
16

62

19
20
14
16

69

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT


